caratteristiche di adattabilità previste dalla normativa vigente inerente le barriere 

architettoniche. 

Disponibilità del bene: In atto occupato dalla condebitrice Santangelo Chiara.  

Prezzo base: € 60.000,00 (€ sessantamila/00) 

Offerta minima: € 45.000,00 (€ quarantacinquemila/00) pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: €1.300,00 (€ milletrecento/00) – scaglione di riferimento € 

52.000,00/€ 80.000,00. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali. 

Pozzallo 27.1.2026 

Avv. Ciro Galazzo,  

Professionista delegato alla vendita